

Fiskemanden i Køge ApS

Nørre Boulevard 62, 4600 Køge

CVR-nr. 37 61 45 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.



Ulrik Bredahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiskemanden i Køge ApS
Nørre Boulevard 62
4600 Køge

CVR-nr.: 37 61 45 72
Stiftet: 13. april 2016
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bredahl Hansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

UBH Holding ApS, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fiskehandler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -501 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.404.028	1.883
2 Personaleomkostninger	-1.651.568	-1.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-287.070	-362
Driftsresultat	-534.610	-63
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	8.064	7
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.159	-36
Resultat før skat	-574.705	-91
4 Skat af årets resultat	74.046	18
Årets resultat	-500.659	-73
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-500.659	-73
Disponeret i alt	-500.659	-73

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	108.000	162
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>162</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.779	602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.779</u>	<u>602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>512.779</u>	<u>764</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	192.978	184
Varebeholdninger i alt	<u>192.978</u>	<u>184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	235.915	183
Udskudte skatteaktiver	7.187	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	50.891	0
Andre tilgodehavender	316.471	333
Periodeafgrænsningsposter	6.248	15
Tilgodehavender i alt	<u>616.712</u>	<u>549</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>809.690</u>	<u>733</u>
Aktiver i alt	<u>1.322.469</u>	<u>1.497</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-258.813	242
Egenkapital i alt	-208.813	292
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16
Hensatte forpligtelser i alt	0	16
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	531.974	671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	583.483	338
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	11
Anden gæld	415.825	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.531.282	1.189
Gældsforpligtelser i alt	1.531.282	1.189
Passiver i alt	1.322.469	1.497

1 Forhold omkring going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	315.017	365.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.171	-73.171
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	241.846	291.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-500.659	-500.659
	50.000	-258.813	-208.813

Noter

1. Forhold omkring going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet UBH Holding ApS, som løber indtil 31. december 2024.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.634.150	1.567
Andre omkostninger til social sikring	17.418	17
	1.651.568	1.584
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	48.159	36
	48.159	36

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-50.891	11
Årets regulering af udskudt skat	-23.155	-29
	-74.046	-18

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	540.000	540
Kostpris 31. december 2023	540.000	540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-378.000	-324
Årets afskrivninger	-54.000	-54
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-432.000	-378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	108.000	162

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.017.363	2.783
Tilgang i årets løb	35.240	234
Kostpris 31. december 2023	3.052.603	3.017
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.414.754	-2.107
Årets afskrivninger	-233.070	-308
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.647.824	-2.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	404.779	602

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden UBH Ejendomme ApS' banklån. Søstervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 372.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.